留学仅是开始，成功就业才是最终目标！
山东省外事服务中心是山东省人民政府外事办公室下属的唯一国有企业，业务覆盖几乎所

有涉外行业：签证、移民、劳务、旅游、人事代理、雇员管理、出国留学等。不用另外选择，我们就能
为您提供从留学申请到境外安置，最终到归国就业的全套服务。

关于暂时停止招收 2010 级预科班的公告
噪欧元跌入“8”时代，法国留学正当时，预计明年欧洲经济上涨 1 . 5% 。欧元汇率将是留学极
大损失，什么情况谁也无法预料

噪法国教育制度和招生政策(高考成绩，法语考试及学习能力要求提高)巨大调整，申请风险
越来越大，尽快把握机会，享受即时免费留学

噪建议(高考 400 分以上)好学生，慎重选择 IUT，因为各个层次均带有职业字样，且不能继续
攻读博士学位，对学历有要求的好学生(高考 400 分以上)尽量选择公立大学的普通专业。

鉴于此，我们招生十年的法国留学预科班暂时停止招生，特此公告。

法国留学招生培训 8 月 8 日报名开始

山东省外事服务中心留学部(山东外服对外交流中心)

地址：济南市南门大街 2 号银座泉城大酒店一楼 www .sdfas . com

外事留学
热线电话：0531-86169976

国有企业
专业保障

C20 2010 年7 月20 日 星期二
编辑：吕华远 组版：颜莉

时政

定点回收药店
将增至186家
覆盖六区，可实现365天回收过期药

本报7月19日讯（记者
郭静 通讯员 秦晋）

您是否正为如何妥当处理
家中的过期药品而伤脑
筋？如今，过期药品将有
好的“归宿”。20日，市
食品药品监督管理局第四
批“过期失效药品回收
箱”发放仪式在天桥区
五一广场举行。此后两
周内，其他五区也将陆
续完成对新增回收点药
品回收箱的发放工作，
全市 186家定点回收药店

将覆盖城乡。
构建网络化过期失效

药品回收点，是今年年初
市药监局在“执政为民，
廉洁高效”集中教育活动
中向社会做出的五项公开
承诺之一，即在原有86家
过期失效药品回收点的基
础上，再增设 100个回收
点，初步形成遍布全市
的、方便市民送交过期药
品的回收网络。

20日，天桥区新增的
16家过期失效药品回收定

点药店，将正式开始发挥
作用。今后两周内，其他
五区也将陆续完成对另
外 8 4家新增回收点过期
失效药品回收箱的发放
工作。至此，全市定点
回收药店将增加到 1 8 6
家，一个覆盖城乡的过期
失效药品定点回收网络基
本形成。

自2005年以来，市药
监局探索出了一套过期失
效药品的回收机制，使过
期失效药品有了一个合法

的“归宿”。截止到今年
6月底，共回收过期失效
药品 104万盒（瓶），送
交过期失效药品的市民达
5 . 1万人次。

“在回收时间上，由
每月回收一次变为 365天
回收；在送交过期药品的
鼓励措施方面，由过去单纯
赠送纪念品的做法，改为由
定点药店提供一定幅度的
购药让利优惠。”市食品药
品监督管理局副局长李学
林介绍说。

本报 7月 19日讯(记者
邱祎 通讯员 吕锦绣
张健)19日，记者从市供

电局获悉，大明湖湖底510米
的电缆目前已经铺设完毕，
为大明湖通航创造了条件。

大明湖通航及湖区改
造项目历时两年之久，沿途
涉及西门桥电缆桥架、南北
历山街电缆沟及黑北路两

处电力电缆改造。“为了配
合湖区改造，需要将南北历
山街现有电缆沟继续下挖
3 . 5米。”济南供电公司营
销部负责人告诉记者，电力
施工人员耗时 11个月，完
成了济南市首条也是唯一
一条湖底隧道建设，采取盾
构掘进式施工，修建电缆盾
构510米。

明湖底铺设510米电缆
为通航创造条件

本报7月 19日讯（记者
喻雯 通讯员 赵辛）为

配合好玉函路拓宽改造工
程，做好玉函片区整体改造
提升，六里山办事处拆除了
沿街的126间2400余平方
米的自有商业门头房，实现
了该路段撤商还路的第一
步。

六里山办事处还提出
了“玉函片区整体改造提升

计划”，内容包括玉函南区
整治改造、玉函北区整治改
造和玉兴路拓宽改造。下一
步的工程内容包括翻建快
车道，新建慢行一体道路，
修建排水设施和地下管网，
完善和新建雨污水、电力、
给水、燃气、热力、通信等市
政配套设施，同时提升改造
绿地，修建道路绿色景观。
预计整个工期为120天。

六里山自拆

126间商业门头房

本报7月 19日讯（记者
喻雯）为做好风力资源的

开发和利用，记者 19日了
解到，大唐能源公司计划投
资开发建设的长清风力发
电场，拟于今年9月份开工
建设。

据了解，济南市水电资
源较少，经过论证，济南市
南部山区风能资源属于较
丰富区，建设风电场有利于
改善济南的电力结构，优化

资源配置，所以开发和利用
济南的风力资源是适应济
南能源建设可持续发展的
重要步骤。

长清风力发电场项目
规划总装机150MW，分三
期建设。规划选址位于长清
孝里、双泉的一期工程包括
新建33台1500KW风力发
电机组，同期配建35KV箱
变 33台及部分输电线路，
装机容量49 . 5MW。

长清风力发电场

将于9月开工

19日，历城区交通事
故损害赔偿人民调解工
作室在历城交警大队揭
牌。人民调解工作室可以
发挥人民调解的优势，更
好地解决交通事故当事
人之间的民事损害争议，
最大限度地化解矛盾。
本报记者 张中
通讯员 董建国 摄

人民调解工作室

“落户”交警队